
K prodeji, Rodinný dům, 105 m2
Číslo inzerátu (ID): 4260514 Datum vydání: 27.08.2024

Cena za nemovitost:

3 800 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 4+kk, který se nachází
v klidné části města Františkovy Lázně, ulice Budovatelská.
Podlahová plocha včetně příslušenství činí 117 m2. Dům je na JZ
straně zateplen, má plastová
okna, vchodové plastové dveře a podlahové topení. Kolaudace
domu proběhla v roce 2010. Střecha je zateplená a v dobrém
stavu. Vlevo od vstupní chodby se nachází pracovna se sprchovým
koutem, umyvadlem, koupelna s toaletou, kuchyň s obývacím
pokojem a vchod do zahrady. Na konci vstupní chodby je ložnice.
Napravo z chodby lze projít do garáže s dílnou, která má montážní
jámu, studánku, mechanické shrnovací vrata, technickou místnost
s toaletou a kancelář. Z garáže je
průchod do oplocené zahrady o výměře 182 m2, na které stojí
skleník a plechové kůlna. Možnost parkování až 4 osobních aut. V
rámci koupě zajistíme kompletní právní servis a zdarma můžete
využít služeb našich finančních specialistů. Pokud Vás tato
nabídka zaujala, neváhejte nás kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4260514
Inzerát vydán: 07.07.2024
Inzerát aktualizován: 27.08.2024
ID zakázky v RK: 900878083
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 105 m2
Plocha pozemku: 299 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 878083

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Karel Janovec
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


